

女子プロサッカー選手の契約、登録および移籍に関する規則 新旧対照表 (案)

現 行	改 定 (案)	備 考
<p>女子プロサッカー選手の契約、登録および移籍に関する規則</p> <p>1. プロ契約制度</p> <p>1-8 契約更新 ([別紙]図-2 及び図-3 参照)</p> <p>③ クラブと選手の契約交渉</p> <p>クラブは、上記②の通知後すみやかに選手との交渉の場を設定し、以下の期日までに新たな契約の条件についての交渉を終えなければならない。</p> <p>(1) 6月1日から6月30日の間に契約期間が満了する契約を締結している場合：<u>5月31</u>日まで</p>	<p>女子プロサッカー選手の契約、登録および移籍に関する規則</p> <p>1. プロ契約制度</p> <p>1-8 契約更新 ([別紙]図-2 及び図-3 参照)</p> <p>③ クラブと選手の契約交渉</p> <p>クラブは、上記②の通知後すみやかに選手との交渉の場を設定し、以下の期日までに新たな契約の条件についての交渉を終えなければならない。</p> <p>(1) 6月1日から6月30日の間に契約期間が満了する契約を締結している場合：<u>原則として、リーグ戦が終了した日の翌日から2週間後</u>まで</p>	